



ประกาศโรงเรียนชุมชนบ้านพ่อนวิทยา
เรื่อง ประกาศราคากลางงานการก่อสร้างห้องน้ำห้องส้วมนักเรียนชาย ๒ ที่/๔๔

ตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ประชุมพบทวนราคากลางการก่อสร้างห้องน้ำห้องส้วมนักเรียนชาย ๒ ที่/๔๔ ตามคำสั่งโรงเรียนชุมชนบ้านพ่อนวิทยา เรื่อง การแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานการก่อสร้างห้องน้ำห้องส้วมนักเรียนชาย ๒ ที่/๔๔ ของโรงเรียนชุมชนบ้านพ่อนวิทยา สั่ง ณ วันที่ ๗ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗ ได้กำหนดราคากลางเสร็จเรียบร้อยแล้ว

เห็นควรอนุมัติให้ดำเนินการจ้าง โดยใช้ราคากลาง ๖๓๔,๐๐๐.๐๐ บาท (หกแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน) เป็นราคากลางในการจัดจ้างต่อไป

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗

(นางทรมีชา ชิตสิน)
ผู้อำนวยการโรงเรียนชุมชนบ้านพ่อนวิทยา

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขาสงาฬนคร งบประมาณประจำปี 2568

งานก่อสร้าง ก่อสร้างห้องน้ำห้องสุขา นิกเรียนชาย 6 ที่/49

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียน สังกัดสถานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน วมชู อำเภอมือง จังหวัดลำปาง

หน่วยงาน กลุ่มออกแบบและก่อสร้าง สำนักอำนวยการ สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน

ประมาณราคา ความแบบ ปร.4 (ก) ,ปร.5 (ก)ข) ,ปร.6 use Factor F ที่เหมาะสม จำนวน 11 แผ่น

ประมาณการเมื่อ พฤศจิกายน 2567

ลำดับ ที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ค่าก่อสร้าง	633,000.00	
2	ส่วนที่ 2 วัสดุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	1,920.00	
3	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี	-	
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		634,920.00	
คิดเป็นเงินงบประมาณ		634,000.00	
(ตัวอักษร)		(ทุกแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน)	

ลงชื่อ



(นางสาวฐิติยวดี วงศ์วิศา)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ



(นางเลกสรรค์ จินอินคา)

ลงชื่อ



(นางสาวภาณีตา ยศปิ่น)

กรรมการและเลขานุการ

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

งานก่อสร้าง ท่อน้ำทิ้งร่วมสำหรับบริเวณชาย 6 ปี/49

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียน ถึงโหนดงานคณะกรรมการการศึกษารัฐบาลขั้นพื้นฐาน ชมชู่ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ประมาณราคา ค่าแบบ ปจ.4 (ก) ,ปจ.5 (ก)(ข) ,ปจ.6 และ Factor F ที่หนด จำนวน 16 แผ่น

ประมาณการเมื่อ พฤศจิกายน 2567

ลำดับ ที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F.	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน	484,105.63	1.3091	633,742.68	
2					
3					
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F.				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %			
	- เงินประกันผลงานหลัก	0 %			
	- ดอกเบี้ยเงินกู้	5 %			
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7 %			
รวมค่าก่อสร้าง				633,742.68	
ขอลดสุทธิ				633,000.00	
(ตัวอักษร) (ทุกแผนงานเป็นสามพันบาทถ้วน)					

ลงชื่อ



(นางสาวสุธิวดี วงศ์ศิลา)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ



(นายเนตสวรรค์ จินอินตา)

กรรมการ

ลงชื่อ



(นางสาวภาณิดา ขศนิยม)

กรรมการและเลขานุการ

តារាងបង្ហាញពីការប្រើប្រាស់ថវិកា របស់ស្ថាប័នស្រុក

លំដាប់	ឈ្មោះ	ប្រភេទ		កំណត់		កំណត់		សរុប	សរុប	សរុប
		ថវិកា	ថវិកា	ថវិកា	ថវិកា	ថវិកា	ថវិកា			
	ក្រុមហ៊ុន ១ ថវិកាសរុប									
	ក្រុមហ៊ុន ១									
1.1	សេវាសេវាសេវា	-	៥៧៤	១៤២.៥៧១.១១			៥៧.៤	១៤២.៥៧១.១១	១៤២.៥៧១.១១	
1.2	សេវាសេវាសេវា	-	៥៧៤	១៧៧.៥៧១.១១			៥៧.៤	១៧៧.៥៧១.១១	១៧៧.៥៧១.១១	
1.3	សេវាសេវាសេវា សេវាសេវាសេវាសេវា	-	៥៧៤	៤៧.៥៧១.១១			៥៧.៤	៤៧.៥៧១.១១	៤៧.៥៧១.១១	
1.4	សេវាសេវាសេវា	-	៥៧៤	៧.៥៧១.១១			៥៧.៤	៧.៥៧១.១១	៧.៥៧១.១១	
1.5	សេវាសេវាសេវាសេវាសេវា			-				-		
1.6	សេវាសេវាសេវាសេវា			-				-		
1.7	សេវាសេវាសេវាសេវាសេវា			-				-		
	ក្រុមហ៊ុន ១ ១			១៧៧.៥៧១.១១			១៧៧.៥៧១.១១	១៧៧.៥៧១.១១	១៧៧.៥៧១.១១	
	ក្រុមហ៊ុន ២									
2.1	សេវាសេវាសេវាសេវា									
2.2	សេវាសេវាសេវាសេវា									
	ក្រុមហ៊ុន ២ ២									
	ក្រុមហ៊ុន ៣									
3.1	សេវាសេវា									
3.2	សេវាសេវាសេវាសេវាសេវា									
	ក្រុមហ៊ុន ៣ ៣									
	សរុបសរុប			១៧៧.៥៧១.១១			១៧៧.៥៧១.១១	១៧៧.៥៧១.១១	១៧៧.៥៧១.១១	១៧៧.៥៧១.១១

โดยมีงบ ๕๖๖,๖๖๖.๖๖๖ บาท (ห้าแสนหกหมื่นหกพันหกสิบบาทถ้วน)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าจ้าง		ค่าวัสดุ		ค่าอื่น		รวม	งบ/บาท
		จำนวน	หน่วย	จำนวน	หน่วย	จำนวน	หน่วย	จำนวน	หน่วย		
1	ส่วนที่ 1 ส่วนวัสดุ										
	ส่วนที่ 1										
	ส่วนที่ 1.1 ส่วน ๑๑๖๖๖๖										
	- วัสดุงานก่อสร้าง	18.00	ม.บ.	-		-		388.00		3,094.00	3,094.00
	- วัสดุเครื่องใช้ครัวเรือน	0.50	ม.บ.	1,000.00		805.00		424.00		2,199.00	1,018.00
- วัสดุเครื่องใช้ครัวเรือน	1.00	ม.บ.	495.00		495.00		104.00		599.00	599.00	
- วัสดุ	23.00	ม.บ.	413.00		10,325.00		99.00		2,475.00	12,800.00	
	รวมที่ 1.1					11,625.00				8,816.00	17,441.00
	1.2 งานก่อสร้าง										
- งานก่อสร้าง งาน 0.15๐๐.๒๖๖๖๖ ม.	38.00	คัน	314.00		11,933.00		120.00		0,864.00	14,796.00	14,796.00
	รวมที่ 1.2					11,933.00				0,864.00	14,796.00
	1.3 งานซ่อมแซม										
- วัสดุงานก่อสร้าง	49.00	ม.บ.	800.00		19,600.00		-		-	19,600.00	19,600.00
- วัสดุ	15.00	ม.บ.	800.00		6,000.00		-		-	6,000.00	6,000.00
- วัสดุ	8.00	คัน	28.00		224.00		-		-	224.00	224.00
- วัสดุงานก่อสร้าง	38.00	ม.	41.55		165.62		-		-	165.62	165.62
- วัสดุงานก่อสร้าง	70.00	ม.บ.	-		-		139.00		9,790.00	9,790.00	9,790.00
	รวมที่ 1.3					26,572.62				9,790.00	36,302.62
	1.4 งานก่อสร้าง										
- งานก่อสร้าง ๒๐๐ ม.บ./๒๖๖.๖๖๖/๒๖๖.๖๖๖	10.00	ม.บ.	1,850.47		18,504.70		419.00		6,190.00	22,694.70	22,694.70
- งานก่อสร้าง	4.00	ม.บ.	433.00		1,652.00		117.00		408.00	2,100.00	2,100.00
- งานก่อสร้าง	4.00	ม.บ.	160.19		640.76		112.00		408.00	1,000.76	1,000.76
	รวมที่ 1.4					20,717.46				5,086.00	25,803.46

Signature

Signature

Signature

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ประเภทงาน งานอาคาร
 กลุ่มงาน / งาน ส่วนที่ 2
 ชื่อโครงการ ก่อสร้างห้องน้ำห้องส้วม นึกเรียนชาย 6 ปี/49
 สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียน สังกัดงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน เขต ๗ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
 ขนาดของโครงการ โดยทำการก่อสร้างอาคารแบบประสงค์ คสล. 1 ชั้น ขนาดกว้างประมาณ 15.00 เมตร ยาวประมาณ 25.00 เมตร
 หรือมีพื้นที่ใช้สอยรวมกันไม่น้อยกว่า 375.00 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เจ้าของงาน

หน่วยงาน กลุ่มออกแบบและก่อสร้าง สำนักช่างอาคาร สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน

ประมาณราคา ตามแบบ ปร.4 (ข) จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อ พฤศจิกายน 2567

ลำดับ ที่	รายการ	สำงานต้นทุน (บาท)	ภาษี มูลค่าเพิ่ม	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานจัดซื้อครุภัณฑ์ก่อสร้าง	1,800.00	1.07	1,926.00	
				1,926.00	
				1,920.00	
(ตัวอักษร)		(หนึ่งพันเก้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน)			

ลงชื่อ 
 (นางสาวสุธิษณ์ วัฒนคุณา)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ 
 (นายเสกสรรค์ จินอินตา)

กรรมการ

ลงชื่อ 
 (นางสาวภาณีดา ยศปิ่น)

กรรมการและเลขานุการ

